
Uchwała Nr I / 4 / 06                

Rady Miejskiej w Pasłęku

z dnia 27 stycznia 2006 roku

w sprawie zmiany uchwały Nr X/50/05 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 2 grudnia 2005 r. w

sprawie podatków od środków transportowych na rok 2006

Na podstawie  art.  18  ust.2,  pkt.  8  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami)
oraz art. 10, ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst
jednolity z 2002r. Dz. U. Nr 9, poz. 84 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Pasłęku
uchwala, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr X/50/05 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 2 grudnia 2005r. w sprawie
podatków od środków transportowych na rok 2006 wprowadza się  niżej  wyszczególnione
zmiany:

1. § 1. ust. 4, pkt. 2 lit. „d” – dla kategorii nie mniej niż 31 ton – dwie osie, inne
systemy zawieszenia  osi  jezdnych stawkę podatku w wysokości  1 937,76 zł
zastępuje się stawką 1 936,29 zł

2. § 1.ust. 4, pkt. 4 lit. „b” – dla kategorii nie mniej niż 40 ton – trzy osie, inne
systemy zawieszenia osi  jezdnych, stawkę podatku 2 548,65 zł  zastępuje się
stawką 2 505,15 zł

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w  Dzienniku
Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego i obowiązuje w 2006 roku.

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Pasłęku

mgr Stanisław Paździor 


